日時： 2015年 9月 30日 （水） 19：00より

場所： ホテルグリーンコア『本館1F大会議室』
埼玉県幸手市中3丁目17－24 Tel 0480－42－7788

第８回
埼玉利根医療圏 運動器疾患勉強会

謹啓
時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 下記の通り講演会を開催させて頂きます。
ご多忙とは存じますが、御出席下さいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

※会終了後、情報交換の場をご用意しております。

共催 北葛北部医師会/埼葛歯科医師会/中外製薬株式会社
後援 埼玉県整形外科医会

＜事務局＞東埼玉総合病院 埼玉脊椎脊髄病センター
＜問合せ＞東埼玉総合病院 地域医療推進部地域連携課 0480-40-1318

一般演題 19：15～19：30 座長：堀中病院 院長 堀中 晋先生

特別講演 19：30～20：30

「当院におけるイバンドロネートの使用経験」

「顎骨壊死問題の骨粗鬆症治療への影響と
国際コンセンサスペーパーの役割」

演者：松本歯科大学歯学部 歯科放射線学講座

教授 田口 明先生

座長：東埼玉総合病院 副病院長・獨協医科大学 臨床教授 浅野 聡先生

堀中歯科医院 院長 堀中 昌明年生

北葛北部医師会 副会長 能美 昌司先生

演者：東埼玉総合病院 埼玉脊椎脊髄病センター 金井 優宜先生

北葛北部医師会 会長 長岡 成郎先生

幸手市医師会 会長 飯嶋 淳滋先生

開会の辞 19：10～19：15

閉会の辞 20:30～20：35

製品紹介 19：00～19：10 『ボンビバ静注』 中外製薬（株）

【 日本医師会生涯教育講座 】 1単位

○ CC-13（地域医療） CC-73（慢性疾患・複合疾患の管理）
【 日本整形外科学会認定 】 1単位

○ 4 代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む）、 6 リウマチ性疾患, 感染症
○ リウマチ医資格継続単位（R)

日本整形外科学会の単位取得を希望される方は1000円をご用意ください。

埼葛歯科医師会 会長 大宮 一宏先生

アクセスマップ
『ホテルグリーンコア』

埼玉県幸手市中3丁目17－24 Tel 0480－42－7788

■ 東武日光線幸手駅 徒歩15分～(女性では20分～）
タクシーでは5分位

※幸手駅の出口は一つです。
■ JR久喜駅 西口より／車15分～
■ 東北自動車道久喜インターより／車20分～